
TARIF*

základní vstupné

junior/senior/ZTP

rodina 3 osoby

rodina 4 osoby

rodina 5 osob

TARIF*

PO-PÁ SO-NE PO-PÁ SO-NE PO-PÁ SO-NE PO-PÁ SO-NE

dospělá osoba 220,- 250,- 290,- 320,- 350,- 390,- 430,- 480,-

junior/senior/ZTP 190,- 210,- 250,- 280,- 290,- 320,- 350,- 390,-

rodina 3 osoby 520,- 580,- 650,- 710,- 800,- 860,- 990,- 1070,-

rodina 4 osoby 610,- 690,. 775,- 850,- 950,- 1020,- 1160,- 1260,-

rodina 5 osob 700,. 800,- 900,- 990,- 1100,- 1180,- 1330,- 1450,-

TARIF*

PO-PÁ SO-NE PO-PÁ SO-NE PO-PÁ SO-NE PO-PÁ SO-NE

dospělá osoba 280,- 310,- 350,- 390,- 410,- 460,- 480,- 530,-

junior/senior/ZTP 250,- 280,- 310,- 350,- 360,- 400,- 420,- 470,-

rodina 3 osoby 1170,- 1290,-

rodina 4 osoby 1380,- 1520,-

rodina 5 osob 1590,- 1750,-

TARIF

dospělá osoba

junior/senior/ZTP

rodina 3 osoby

rodina 4 osoby

rodina 5 osob

• Děti s výškou do 110 cm mají vstup zdarma

• Junior = dítě do 15 let prokazující se dokladem např. průkazem pojištěnce/student do 26 let prokazující se např. index, ISIC apod.

• Senior = osoba nad 65 let prokazující se dokladem např O.P.

• ZTP = osoba s průkazem ZTP nebo ZTP/P (doprovod osoba starší 18 let vstupné neplatí)

• rodina = 1 až 2 dospělí a 1 až 4 děti do 15 let

• děti do 12 let vstup pouze v doprovodu odpovědné osoby starší 18 let

• vstupné lze zakoupit na recepci/pokladního automatu/e-shopu

• vstupné zahrnuje celkový pobyt v areálu včetně doby na šatnu a sprchy

• v případě překročení celkové délky pobytu zakoupené vstupenky bude účtován doplatek ve výši uvedené v ceníku za každých započatých 15 min. zakoupené zóny viz. ceník

• délka pobytu zakoupené vstupenky začíná a končí průchodem přes turniket v recepci při vstupu a výstupu

• k platné vstupence obdrží každý návštěvník čip

• čip vydaný k zakoupenému vstupnému je majetkem Aquavparku a návštěvník je povinen jej vrátit na recepci při odchodu

• platba za občerstvení a služby se realizuje v návštěvních zónách prostřednictvím čipu. Doúčtování plateb proběhne při odchodu na recepci. Povolený debet čipu 500 Kč. 

•  Poplatek za ztrátu čipu činí 750 Kč.

• jednorázový poplatek za vstup ze ZÁBAVNÍ ZÓNY 2 do WELLNESS ZÓNY 3 je 120 Kč/osobu

• v ceně vstupného LETNÍ AREÁL ZÓNA 4 není umožněn vstup do jiných zón

• v období letní sezóny je v ceně vstupného ZÁBAVNÍ ZÓNA 2 + PLAVECKÁ ZÓNA 1 i WELLNESS ZÓNA 3 umožněn vstup do LETNÍ AREÁLU ZÓNA 4

• VOUCHERY jsou prodávány dle ceníku SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTKY a lze je uplatnit kdykoliv, ve stanovené době platnosti

• miminální doba setrvání v jednotlivé zóně je 5 min

• po opuštění areálu pozbývá vstupenka platnost

• poskytnuté slevy nelze sčítat

• doprovod při BABY plavání 80,-kč / 60 min.  K tarifu 15 minut zdarma (pobyt v šatně)

• skupinové slevy 20-50 osob -5%,  50-100 osob -10%, 10 a více osob -15%

PO-NE

220,- 150,-

260,- 180,-

PO-NE ( od 16:00 ) PO-NE ( od 18:00 )

130,-

100,-

280,-

LETNÍ KOUPALIŠTĚ  ( ZÓNA 4 )

CELODENNÍ ODPOLEDNÍ VEČERNÍ

100,- 70,-

80,- 60,-

330,-

380,- 300,- 210,-

100,-

310,-

360,-

* K tarifu 15 minut zdarma (pobyt v šatně), poté doplatek délky pobytu 30 Kč/za každých započtených 15 min./osoba.

Limit načítání doplatku na osobu 240 Kč.

Ve sváteční dny platí ceník a otevírací doba jako v SO - NE.   V prázdniny během školního roku platí otevírací doba jako v SO - NE.

1,5 HOD 2,5 HOD

410,-

3,5 HOD CELODENNÍ

WELLNESS  ( ZÓNA 3 + ZÓNA 2 + ZÓNA 1 )

1,5 HOD 2,5 HOD 3,5 HOD CELODENNÍ

Doplňující informace:

CENÍK

* K tarifu 15 minut zdarma (pobyt v šatně), poté doplatek délky pobytu 20 Kč/za každých započtených 15 min./osoba.

Limit načítání doplatku na osobu 180 Kč.

* K tarifu 15 minut zdarma (pobyt v šatně), poté doplatek délky pobytu 30 Kč/za každých započtených 15 min./osoba.

Limit načítání doplatku na osobu 240 Kč.

Ve sváteční dny platí ceník a otevírací doba jako v SO - NE.   V prázdniny během školního roku platí otevírací doba jako v SO - NE.

PLAVECKÝ BAZÉN ( ZÓNA 1 )

ZÁBAVNÍ ZÓNA  ( ZÓNA 2 + ZÓNA 1 )

60 min

PO-NE

100,-

80,-

240,-

280,-

320,-

90 min

PO-NE

130,-


